Frischer Spargel

Spargelcremesuppe ¥"°
Schwarzwalder Schinken / Mango

Spargel Vorspeisen-Variation v/

10,5

Barlauch Suppe / Spargelmousse / Lachsfilet / Schwarzwalder Schinken

Soja / Tomate /Grapefruit

Spargel Risotto &

weiler & griiner Spargel / Bresaola
getrocknete Tomaten / Safran-Buttermilch

Spargel im Zitronengras-Pfeffer Mantel »vevv/s7
Fregola Sarda / Gewiirzkirschen / Barlauch Schaum

Portion frischer Spargel <=7

mit Sauce Hollandaise oder zerlassener Butter und
Drillingskartoffeln

mit:

*Schwarzwalder Schinken s/

*Havellander Zanderfilet «dssvs/er

*Wiener Schnitzel s/

*Tranchen vom Campo Beef Roastbeef (200g) </#/>/¢/7

Extra Portion Sc.Hollandaise oder zerl. Butter «&>/%/7

Mille Feuille <37
Erdbeere / Rhabarber / Waldmeister / Sorbet

Griner Silvaner °®
Weingut Manz, Rheinhessen

16

23,5

24

19,5

+7
+11
+12,5
+18

3,5

10,5

Dieser Silvaner gefallt durch seine suffige Art. Er duftet und schmeckt
frisch nach griinen Apfeln und etwas Ananas. Im Abgang finden wir
schmackhafte, dezent erdige Nuancen. Ein idealer Begleiter zu

mediterranen Speisen, Spargel und Fisch.

0,21 9,5
0,51 23,5
0,751 33



